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  GV Spaghetti hell
   , 5000.0 Gramm (g) Beutel

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 208190001

BIO-ID: 9e497678-6d21-41cf-b5c4-221eb147c1e0

GTIN Stück

4250085779667

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels ..................................................................................................................Bio Hartweizennudeln

Öko-Kontrollstellennummer ..................................................................................................................IT-BIO-008   (ECOGRUPPO ITALIA Srl)

Herkunft landwirtschaftliche Zutaten ..................................................................................................................EU-Landwirtschaft

Qualität & Zertifizierung ..................................................................................................................EU Bio-Siegel

Zutaten und Ursprünge

Zutatenverzeichnis:

HARTWEIZENGRIESS*

Zutatenlegende ..................................................................................................................*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die 

Rohstoffe des Artikels stammen ..................................................................................................................Italien, Diverse

Wechselnde Ursprungsländer ..................................................................................................................Ja



  GV Spaghetti hell
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 208190001

GTIN Stück

4250085779667

Seite  von 2 3Stand: 20.01.2021, 02:10

Dieses Datenblatt wurde automatisch von Data NatuRe generiert. Für die Richtigkeit der Daten ist allein der Hersteller / Inverkehrbringer verantwortlich.

Ernährungshinweise

Vegan ..................................................................................................................Ja

Vegetarisch ..................................................................................................................Ja

Rohkost ..................................................................................................................Nein

Ohne Schweinefleisch ..................................................................................................................Ja

Ohne Rindfleisch ..................................................................................................................Ja

Ohne Zuckerzusatz ..................................................................................................................Nein

Zuckerfrei ..................................................................................................................Nein

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Ja (laut Rezeptur enthalten) ..................................................................................................................Weizen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Textfeld:

   Kühl und trocken lagern

Gebrauchsanleitung und Verarbeitungshinweise:

  Kochzeit: 8 Minuten

Von verpflichtenden Nährwertdeklaration 

ausgenommen ..................................................................................................................Nein

Bezugsgröße ..................................................................................................................100 g

Energie/Brennwert ..................................................................................................................1516 kJ

Energie/Brennwert ..................................................................................................................358 kcal

Fett ..................................................................................................................1.5 g

davon gesättigte Fettsäuren ..................................................................................................................0.3 g
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Kohlenhydrate ..................................................................................................................73 g

davon Zucker ..................................................................................................................3 g

Eiweiß ..................................................................................................................12 g

Salz ..................................................................................................................< 0.01 g

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status ..................................................................................................................Lebensmittel

Pfandpflicht Artikel Deutschland ..................................................................................................................kein Pfand

Pfandpflicht Artikel Österreich ..................................................................................................................kein Pfand

Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name ..................................................................................................................BioTropic GmbH

Straße ..................................................................................................................Daimlerstr. 4

PLZ ..................................................................................................................D-47167

Ort ..................................................................................................................Duisburg

Land ..................................................................................................................Deutschland
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